[bookmark: _GoBack]（様式第3号）（第10条関係）
タクシー利用補助金請求明細書
	年度　　　　月利用分

	利用日
	利用者
	利用区間
	利用料金
	請求金額

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	日

	円
	円

	上記のとおり請求いたします。
年　　　月　　　日

請求金額合計　　　　　　　　　　　　　　　　円
椎葉村長　　　　　　　　　　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

注：タクシー利用があった月は必要事項に記入後翌月5日までに請求を行ってください。利用料金から初乗り運賃を差し引いた額が請求金額となります。